
 

DIRECCION GENERAL DE

DESPACHO Y SERVICIO

INTERMINISTERIAL

AVISO

Por la presente, se comunica a la Sra. MONICA EDERA CABO, domiciliada en Avenida Corrientes Nº
755 de la Ciudad de Rosario, Provincia de Santa Fe, lo expresado por la Dirección General de
Asesoría Letrada en Dictamen Nº 052886/11 que dice que, con relación al recurso de apelación
interpuesto  contra  la  Resolución  Nº  029/11  -Individual-  de  la  Administración  Provincial  de
Impuestos; se Corra Traslado a la apelante por el término de 15 (Quince) días, a los fines de que
exprese agravios, conforme a lo prescripto en el art. 66° del Código Fiscal de la Provincia. Fdo. Dr.
Ernesto Gaspar Francisco Luna -  Director General  de Despacho y Servicio Interministerial  del
Ministerio de Economía.

S/C	6761	Jul. 13

__________________________________________

SECRETARIA DE TECNOLOGIAS

PARA LA GESTION

RESOLUCION Nº 74

Santa Fe, 6 de Julio de 2011

VISTO:

El Expediente N° 00312-0006422-0 del Sistema de Información de Expedientes, mediante el cual la
Sectorial  de Recursos Humanos del  Ministerio de Economía gestiona autorización para utilizar
software propietario; y

CONSIDERANDO:

Que la  Ley Provincial  N° 12.360,  referida al  uso de software libre,  expresa en su Titulo IV -
Excepciones -, Articulo 4° "La Autoridad de Aplicación será el encargado de establecer los casos en
que podrá utilizarse software propietario...", atribución que fuera encomendada al Ministerio de
Hacienda y Finanzas, en el Título III - Autoridad de Aplicación - Articulo 3°;

Que la ley Nº 12.817, en su articulo 17°, incisos 30 y 31, asigna al Ministerio de Gobierno y Reforma
del Estado las competencias especificas de entender en la definición y gestión de los estándares
tecnológicos, procesos y procedimiento aplicables a la mejora de la gestión y a la incorporación de
las Nuevas tecnologías de la Información y de las Comunicaciones (TICS) y de entender en la
formulación y desarrollo de políticas informáticas;



Que a los fines del desarrollo de las competencias que se le asignan al Ministerio de Gobierno y
Reforma  del  Estado  se  aprobó  su  organigrama  funcional  por  Decreto  N°  0038/07,  creándose
diversos órganos intraministeriales y entre ellos, la Secretaría de Tecnologías para la Gestión bajo la
dependencia directa e inmediata de su titular;

Que el Decreto N° 0205/07, en su Artículo 1° transfiere a la órbita de la Secretaría de Tecnologías
para  la  Gestión  del  Ministerio  de  Gobierno  y  Reforma  del  estado  a  la  Dirección  General  de
Informática dependiente del ex Ministerio de Hacienda y Finanzas;

Que la autorización solicitada por la Sectorial de Recursos Humanos del Ministerio de Economía
para el  uso de dos (2) licencias del software ORACLE Database Enterprise Edition (Processor-
Perpetual), dos (2) licencias de ORACLE Internet Aplication Server Enterprise Edition (Processor-
Perpetual)  y  dos  (2)  licencias  de  Tunning  Pack  (Processor-Perpetual),  todas  FULL  USE,  esta
relacionada a la renovación del Soporte Técnico y Actualización que se realiza del citado software en
este mismo expediente, y que están destinadas específicamente a tareas directamente relacionadas
con el desarrollo y mantenimiento de las aplicaciones del Sistema de Administración de Recursos
Humanos (SARH), en virtud de que el software en que están desarrolladas, así lo requiere;

Que  las  aplicaciones  ya  existen,  y  al  momento  de  la  promulgación  de  la  Ley  12.360  ya  se
encontraban en uso desde hace años, realizadas con herramientas de desarrollo Oracle y soportadas
en bases de datos Oracle, que requieren para su actualización y mantenimiento el software que es
motivo de esta excepción;

Que a los efectos de cumplimentar con lo normado por la Ley 12360 y el Decreto 1820/2005 en el
Artículo 6to. de este último, la Sectorial de Informática presentó en su inventario de sistemas el
software que se utilizó oportunamente para desarrollar las aplicaciones:

Que el Decreto 1820/2005 establece en el Art. 4° inciso -b- "En aquellas situaciones que se trate de
sistemas heredados, cuya migración a un software que se ajuste a la presente Ley, requiera un
esfuerzo desmedido...", que es el caso en el que se encuentra las citadas aplicaciones;

Que en cuanto a política informática la Provincia mantiene desde hace varios años la utilización
preferente  del  software  libre,  lo  que  ha  permitido  la  elaboración  de  diversas  aplicaciones
informáticas que comprenden varios miles de programas, que se encuentran hoy instalados en
diversos Organismos que desarrollan sus actividades en toda la Administración.

Que esta tecnología ha creado un notable grado de independencia y autonomía con relación a los
productos  propietarios  y  consecuentemente  de  sus  proveedores  y  si  bien  requiere  de  una
significativa inversión en capacitación,  en el  largo plazo redundará en importantes ahorros de
recursos para el Estado Provincial;

Que si bien aún se mantiene una gran cantidad de programas y sistemas propietarios heredados, tal
cuestión obedece a que las funcionalidades cubiertas por los mismos no pueden ser abandonadas ni
convertidas en el corto plazo, no obstante lo cual la Secretaría de Tecnologías para la Gestión
recomienda enfáticamente la elaboración de planes de migración que faciliten la transición de la
situación actual a una que se ajuste a la legislación vigente en el más corto lapso de tiempo posible;

Que los planes de migración deben permitir  superar las limitaciones existentes en materia de
software libre dando la solución adecuada, a las necesidades actuales sin condicionar, modificar o
contradecir la política general fijada para el sector y ya en ejecución, dirigida a sustituir los modelos
denominados propietarios  por  otros  que brinden la  más amplia  libertad de su utilización a  la
Provincia;



Que conforme lo expuesto, se considera procedente autorizar a la Sectorial de Recursos Humanos
del Ministerio de Economía en carácter de excepción, a adquirir y usar el software propietario
peticionado;

Por ello;

EL SECRETARIO DE TECNOLOGIAS PARA LA GESTION

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar a la Sectorial de Recursos Humanos del Ministerio de Economía, a utilizar
software propietario de conformidad al siguiente detalle:

ORACLE Database Enterprise Edition (Processor-Perpetual), dos (2) Licencias.

ORACLE Internet Aplication Server Enterprise Edition (Processor-Perpetual), dos (2) Licencias

Tunning Pack (Processor-Perpetual), dos (2) Licencias.

ARTICULO 2°.- Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.

S/C	6760	Jul. 13

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

COMUNICADO

En cumplimiento de lo ordenado por los Sres. Jueces de Faltas, conforme lo normado en el art. 19
del Código Procesal Municipal de Faltas, para que se proceda a la publicación del listado de los
infractores sancionados con inhabilitación por resolución firme durante el mes de junio pasado, al
considerarse que la conducta de los mismos reviste gravedad extrema:

NOMBRRE Y APELLIDO	D.N.I.	DIAS

AGLIERI EMMANUEL	29.520.109	20

AIELLO FERNANDO	29.048.390	10

ARAUZ MAURICIO	17.913.691	20

BARCO JUAN	16.863.444	60

BARTIZZAGUI CRISTIAN	31.753.292	20

BOLGIONI FERNANDO	20.822.382	40

CALDERON ROBERTO	25.781.614	10

CAVAILLE DAMIAN	30.292.455	30



COMETTO LEONEL	27.040.026	15

DIAZ JOSE ANTONIO	26.105.477	40

ERMACORA DANIEL	32.895.004	30

FALCARO ROXANA	25.116.207	15

FELIPPA SILVINA	24.238.758	20

GAITAN ARIEL	92.750.849	20

GALETTO JAVIER	34.394.299	15

GALIAN ALEJANDRO	23.581.462	20

GASSER SERGIO	20.822.947	20

GENTINA RAUL	10.524.092	60

GIMENEZ ESTANISLAO	22.901.847	30

GOMEZ CELLO PEDRO	11.210.795	30

GONZALEZ PABLO	26.871.457	30

KIMEN GONZALO	34.299.311	15

LAGROST OSCAR	14.131.297	20

LUISI ORLANDO	12.258.626	15

MENDICINO DIEGO	21.972.126	30

MOLINI NICOLAS	31.567.755	30

MOREIRA FERNANDO	20.023.915	40

MUNNICH ALFREDO	18.480.132	20

OLIVERO GUIDO	30.628.945	30

PANIAGUA HECTOR	28.487.061	30

PAUTASSO JUAN	26.633.501	40

PEREYRA CAYETANO	11.958.697	20

PRONO SANTIAGO	24.722.712	20

RAMAYO ROBERTO	26.977.407	10

RECCE GERARDO	28.764.453	40

RIGESTI FEDERICO	31.879.251	30



RODRIGUEZ FEDERICO	28.731.429	20

ROMAN ANDRES	20.403.274	15

SANCHEZ IGNACIO	23.822.924	20

SEGOVIA ANDRES	33.015.108	30

SOLDANO VALENTIN	34.563.731	20

TROTTA SEBASTIAN	24.089.534	10

VANDENBERGHE EDUARDO	17.339.800	15

VICCHETTI MIGUEL	31.628.434	30

WEINZETTEL JORGE	29.686.482	30

$ 15	139456	Jul. 13

__________________________________________

MINISTERIO DE SALUD

ORDEN Nº 40

Santa Fe, 29 de Junio de 2011

VISTO:

El expediente Nº 00501-0060928-3 y en relación al mismo el legajo N° 056-00419-6-05-02-05163 de
Renovación de la Habilitación para funcionar conforme Ley N° 9.847, modificatoria N° 10.169 y su
reglamentación,  del  establecimiento  de  salud con internación  GERIATRICO GETSEMANI de  la
localidad de Carrizales, del Departamento Iriondo de la provincia de Santa Fe; y

CONSIDERANDO:

Que el geriátrico precitado renovó Habilitación para funcionar conforme Ley N° 9.847 por Ordenes
N° 63 del 19 de noviembre de 2.004, bajo denominación e identificación de Geriátrico Getsemani.

Que conforme surge del expediente N° 00501-0060928-3 de Renovación de la Habilitación, en fecha
17-06-11 se realizó auditoría en terreno al establecimiento de referencia ubicado en calle Centenario
491  de  la  localidad  de  Carrizales,  pudiendo  constatar  que  se  encuentra  funcionando  un
establecimiento habilitado conforme a la Ley 9.847 como Hogar con Centro de Día denominado
Santa Cecilia Carrizales.

Que por lo expuesto deviene procedente disponer la Baja del Geriátrico Getsemani a nombre del Sr.
Rubén Darío Di Lorenzi, D.N.I. N° 21.958.422.

Por ello, en virtud de las facultades conferidas a la Dirección General de Auditoria Médica por
Resolución Ministerial Nº 848/96.



El Director General de Auditoría Médica

ORDENA:

1) Dar de Baja al establecimiento de salud con internación GERIATRICO GETSEMANI ubicado en
calle Centenario 491 de la localidad de Carrizales, Dpto. Iriondo, Provincia de Santa Fe, en razón de
haberse producido el cese de su actividad.

2) Dejar constancia en el expediente precitado de la medida adoptada precedentemente.

3) Previa tramitación de estilo, archívese.

S/C	6766	Jul. 13 Jul. 14

__________________________________________

ADMINISTRACION PROVINCIAL DE IMPUESTOS

RESOLUCION GENERAL Nº 011/11 –A.P.I.

SANTA FE "Cuna de la Constitución Nacional", 11 JUL 2011

VISTO:

El Expediente 13301-0213141-0 del registro del Sistema de Información de Expedientes a través del
cual se tramita la implementación de mecanismos operativos dentro del alcance dispuesto por la Ley
12.306; y,

CONSIDERANDO:

Que, conforme a lo dispuesto en el Art. 1º de la Ley 12.306, las Municipalidades y Comunas tienen
íntegramente a su cargo la administración del Impuesto Patente Única sobre Vehículos;

Que la  Ley 11.105 estableció  un régimen específico  para el  cobro de la  Patente  Única sobre
Vehículos en mora y facultó al mismo tiempo a los Municipios y Comunas a promover, por su cuenta
y cargo, acción administrativa y/o ejecución judicial por vía de apremio conforme lo previsto por el
Código Fiscal Provincial (Ley 3456 y modificatorias) y el Código Tributario Municipal (Ley 8173 y
modificatorias), respecto de los vehículos radicados en cada jurisdicción;

Que en la medida que los Municipios y Comunas no impulsaron acción administrativa y/o judicial,
con el objeto de interrumpir la prescripción de la deuda del Impuesto Patente Única sobre Vehículos,
la misma permanece en la base de datos hasta que es solicitada formalmente su baja por parte de la
autoridad pertinente y/o por el propio contribuyente;

Que,  ante  esta  situación,  los  Municipios  y  Comunas  están  obligados  a  tramitar  ante  esta
Administración Provincial de Impuestos -mediante pedido formal- la baja de la deuda de la base de
dato correspondiente. Esta gestión implica un trámite administrativo donde intervienen distintas
dependencias dentro del Organismo, que culmina con la notificación a los iniciadores del mismo que
se cumplimentó con lo solicitado;

Que en función a lo expuesto precedentemente, es necesario impulsar desde esta Administración



mecanismos que simplifiquen los trámites, unifiquen criterios de trabajo y estandaricen procesos
informáticos que permitan una mejor administración del tributo a los Municipios, Comunas y a este
Organismo;

Que en ese  sentido,  resulta  oportuno implementar  un sistema a  través  de  la  página web del
Organismo que permita a los Municipios y Comunas la comunicación de las normas que dispongan la
baja de las deudas por prescripción de las mismas, la cual se realizará con carácter de declaración
jurada y como medio fehaciente de notificación;

Que dicho sistema consistirá en completar un formulario interactivo que se transmitirá en forma
electrónica a esta Administración Provincial de Impuestos previa identificación mediante la Clave
Única de Identificación Tributaria (CUIT) y la Clave Fiscal otorgada por la Administración Federal
de  Ingresos  Públicos  (AFIP),  la  cual  será  autenticada  por  dicho  organismo  nacional  en  cada
oportunidad que se ingrese a la aplicación;

Que esta modalidad permite preservar la seguridad de la información que se transmite por vía
electrónica y, al mismo tiempo, cumple con el encuadramiento de secreto fiscal previsto en el Art. 99
del Código Fiscal (t.o.1997 y modificatorias);

Que la aplicación ha sido desarrollada por esta Administración Provincial de Impuestos a través de
la Sectorial de Informática dependiente operativamente de la Dirección General de Coordinación;

Que la presente se dicta de conformidad a lo dispuesto en los artículos 13, 15 y concordantes del
Código Fiscal (t.o. 1997 y modificatorias);

Que ha tomado intervención la Dirección General Técnica y Jurídica mediante Informe Nº 425/2011
de fs. 18, no encontrando objeciones de índole legal que formular;

POR ELLO:

EL ADMINISTRADOR PROVINCIAL

DE IMPUESTOS

RESUELVE:

ARTICULO 1º - Apruébese la aplicación informática denominada "Patente Única sobre Vehículos –
Prescripción  de  Deuda",  que  permitirá  a  las  Municipalidades  y  Comunas  la  generación  del
formulario informático mediante el cual notificarán a esta Administración Provincial de Impuestos en
forma fehaciente y con carácter de declaración jurada el acto administrativo que disponga la baja de
la deuda del Impuesto Patente Única sobre Vehículos por prescripción de la misma.

ARTICULO 2º - La Administración Provincial de Impuestos se reserva la facultad de requerir la
presentación  de  la  documentación  que  considere  necesaria  para  efectuar  las  verificaciones
pertinentes.

ARTICULO 3º - El servicio habilitado por el Artículo 1º se encontrará disponible en la página Web de
esta Administración Provincial de Impuestos ingresando al sitio www.santafe.gov.ar específicamente
en Impuestos – Patente Única sobre Vehículos – Servicios a Municipios y Comunas – Servicios con
Clave Fiscal: "Patente Única sobre Vehículos – Prescripción de Deuda".

ARTICULO 4º - Para acceder a este servicio, las Municipalidades o Comunas deberán habilitar en la
página de la Administración Federal de Ingresos Públicos -AFIP- el servicio "API – SANTA FE –



Patente Automotor:  Prescripción de Deuda" y deberá autenticarse mediante la  Clave Única de
Identificación Tributaria (CUIT) y la Clave Fiscal otorgada por el organismo tributario nacional.

ARTICULO 5º  -  En  el  Anexo  I,  que  forma  parte  de  la  presente  resolución,  se  determina  el
procedimiento que deberán seguir los Municipios y Comunas para informar el año de prescripción
de la deuda del Impuesto Patente Única sobre Vehículos.

El servicio estará disponible durante los trescientos sesenta y cinco (365) días del año.

Una vez que las Municipalidades o Comunas ingresen la información solicitada por el formulario
interactivo y confirme la misma, esta impactará automáticamente en el sistema de patente, no
pudiendo realizarse, a partir de ese momento, ninguna liquidación que involucre el año informado
como prescripto y anteriores.

No obstante lo expresado en el párrafo anterior, no se dará de baja la deuda que en base de datos
figure marcada con convenios de pagos, liquidaciones de apremios y cualquier otra marca que
implique  interrupción  de  prescripción,  pudiendo  en  estos  casos  realizar  las  liquidaciones  que
resulten necesarias a efectos del cobro de las acreencias fiscales.

ARTICULO 6º - Las disposiciones de la presente resultarán de aplicación a partir del 18/07/2011,
inclusive.

ARTICULO 7º  -  Autorizar  a  la  Dirección  General  de  Coordinación,  independientemente  de  la
comunicación por circular que se efectúa de este tipo de disposiciones a comunicar fehacientemente
a las Municipalidades y Comunas de la Provincia de Santa Fe sobre la vigencia de la presente
resolución y del aplicativo que en este acto se aprueba.

ARTICULO 8º - Regístrese, comuníquese, publíquese y archívese.	

C.P.N. JOSE DANIEL RAFFIN

Administrador Provincial de Impuestos

ANEXO I

PROCEDIMIENTO PARA INFORMAR EL AÑO DE PRESCRIPCION DE LA DEUDA DEL IMPUESTO
PATENTE UNICA SOBRE VEHICULOS

PRIMERO: Ingresar a Patente Única sobre Vehículos – Prescripción de Deuda de acuerdo a lo
dispuesto por el artículo 3º de resolución.

SEGUNDO: Ingresar las claves indicadas en el artículo 4º de la resolución.

TERCERO: Una vez dentro del sistema deberá actuar de la siguiente manera:

1º) Seleccionar la opción Ingresar Prescripción.

2º) Completar el formulario: Datos Prescripción y Datos de Contacto.

3º) Confirmar la información que se inserta haciendo clic en "Guardar". Antes de la confirmación
definitiva aparecerá un cuadro que dirá "verifique los datos ……….¿Está seguro que desea confirmar
los datos ingresados?", si es así hacer clic en aceptar, automáticamente los datos ingresarán al
sistema y se cargará el año de prescripción, no pudiendo modificarse los mismos.



CUARTO: Ingresada la información la Municipalidad o Comuna podrá consultar la misma ingresando
a la opción Consultar Prescripción.

S/C	6769	Jul. 13

__________________________________________

 

 

CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA

RECURSOS DE ORIGEN PROVINCIAL

MES: MAYO 2011

- TRIBUTARIOS -

RUBRO	RECAUDACION

($)

11.2.0.00. Sobre el Patrimonio	71.185.078,94

11.2.3.00. Impuesto Inmobiliario	68.020.954,95

11.2.4.00. Patente Unica s/Vehículos	3.164.123,99

11.3.0.00. Sobre Producción, consumo y transacciones	492.686.763,44

11.3.5.00. Imp. de Sellos y tasas Ret. de Servicios	68.542.821,52

11.3.6.00. Impuesto s/los Ingresos Brutos	424.143.941,92

11.5.0.00. Otros Tributos	1.361.558,79

TOTALES	565.233.401,17

NOTAS:

PATENTE UNICA S/VEHICULOS: Corresponde al 10% de la recaudación conforme al mecanismo
previsto en la Ley de Presupuesto vigente.

IMPUESTO  INMOBILIARIO:  Corresponde  al  100%  de  la  recaudación  conforme  al  mecanismo
previsto en la Ley de Presupuesto vigente.

IMPUESTO DE SELLOS: Total de Sellos Abril $ 68.568.943,49. Se deduce el importe de $ 26.121,97
correspondiente al mes de Mayo - Reintegro Registro Civil por matrimonio fuera del Asiento - Ley
Nro. 12.229 - Decreto Nro. 1.659 del 13 de Julio de 2006.

La Coparticipación de Ingresos Brutos e Impuestos Nacionales a las Municipalidades de la Provincia,



fue realizada con los índices de Distribución, aprobados por decreto Nº 0897/2010, publicados en el
BOLETÍN OFICIAL N° 24.139 del 09/06/2010, aplicables como coeficientes provisorios del ejercicio
2010.

La Coparticipación de Ingresos Brutos e Impuestos Nacionales a las Comunas de la Provincia, fue
realizada con los índices definitivos de Distribución, aprobados por decreto N° 0695/2009, para los
Ejercicios 2009, 2010 y 2011

Para la  distribución del  impuesto  Inmobiliario  y  Patente  Única sobre Vehículos  los  índices  de
distribución fueron comunicados al Nuevo Banco de Santa Fe por Expediente Nº 00304-0007041-9
de fecha 23 de Marzo de 2011 que serán aplicados a partir del 1º de Mayo del corriente año.

FUENTE: Ejecución de Recursos - Clasificación por Rubro Mayo de 2011.-

Contaduría General de la Provincia, Santa Fe, 29 de Junio de 2011.

REGIMENES DE COPARTICIPACION DE IMPUESTOS NACIONALES

MES: MAYO 2011

CONCEPTO	IMPORTE

A - COPARTICIPACIÓN FEDERAL DE IMPUESTOS LEY N° 23.548

I- COPARTICIPACION FEDERAL	896.502.435,13

II- AFECTACIONES	-5.689.795,04

III- RECAUDACION NETA DE AFECTACIONES (I-II)	890.812.640,09

B- OTROS REGIMENES DE COPARTICIPACION	341.114.250,31

CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA, Santa Fe, 29 de Junio de 2011.

NOTA: La Coparticipación de Ingresos Brutos e Impuestos Nacionales a las Municipalidades de la
Provincia,  fue realizada con los  índices de Distribución,  aprobados por decreto N° 0897/2010,
publicados  en  el  BOLETÍN  OFICIAL  N°  24.139  del  09/06/2010,  aplicables  como  coeficientes
provisorios del ejercicio 2010.

TRANSFERENCIAS

MES: MAYO 2011

RUBRO	RECAUDACION

17.0.0.00. Transferencias Corrientes	8.170.793,83

17.1.0.00. Del sector Privado	0,00

17.1.2.00. De Instituciones Privadas sin Fines de Lucro	0,00



17.1.3.00. De Empresas Privadas	0,00

17.2.0.00. De La Administración Nacional	8.170.793,83

17.2.1.00. De Administración Central Nacional	7.832.793,83

17.2.2.00. De Instituciones Descentralizadas Nacionales	338.000,00

17.2.4.00. de Ot. Inst. Pcas. Nac.	0,00

17.4.0.00. De Empresas Públicas Nacionales	0,00

17.4.1.00. De Empresas Públicas Nacionales no financieras	0,00

17.5.0.00. De Gobierno, Empresas e Instituciones Pcas. Pciales.	0,00

17.5.1.00. De Gobiernos e Instituciones Provinciales y Municipales	0,00

17.5.3.00. De Empresas Públicas no Financieras	0,00

17.6.0.00. Del Sector Externo	0,00

17.6.1.00. De Gob. Extranjeros	0,00

17.6.2.00. De Org. Internacionales	0,00

22.0.0.00. Transferencias De Capital	79.300.746,42

22.2.0.00. De La Administración Nacional	79.300.746,42

22.2.1.00. De La Administración Central Nacional	79.300.746,42

22.2.2.00. De Inst. Desc. Nac.	0,00

22.5.0.00. De Gobiernos e Instituc. Pciales. y Municipales	0,00

22.5.1.00. De Gobiernos, Inst. y Empresas Pcas. Pciales.	0,00

TOTALES	87.471.540,25

FUENTE: Ejecución de Recursos - Clasificación por Rubro Mayo 2011.-

CONTADURIA GENERAL DE LA PROVINCIA, Santa Fe, 29 de Junio de 2011.

Tipo de Impuesto: Impuesto Inmobiliario

F cálculo: 22/03/2011

F vigencia: 20/05/2011

Procesado: No

Índice de Emisión

Índice 			Municipio



0,006674600 		A010009 ARROYO SECO

0,005032700 		A020008 AVELLANEDA

0,013935200 		A030007 CAÑADA DE GOMEZ

0,007529300 		A040006 CAPITAN BERMUDEZ

0,012374700 		A050005 CASILDA

0,002872900 		A060004 CERES

0,003376500 		A070003 CORONDA

0,009506600 		A080002 ESPERANZA

0,008186700 		A090001 FIRMAT

0,004873300 		A100008 GALVEZ

0,008516800 		A110007 GRANADERO BAIGORRIA

0,001912600 		A120006 LAGUNA PAIVA

0,007326300 		A130005 LAS ROSAS

0,004731600 		A140004 PEREZ

0,021873800 		A150003 RAFAELA

0,013098600 		A160002 RECONQUISTA

0,005756300 		A180000 RUFINO

0,002606200 		A190009 SAN CRISTOBAL

0,004602800 		A200006 SAN JORGE

0,005742600 		A210005 SAN JUSTO

0,016690300 		A220004 SAN LORENZO

0,002367700 		A230003 SAN JAVIER

0,013197800 		A240002 SANTO TOME

0,005480300 		A250001 SUNCHALES

0,002743200 		A260000 TOSTADO

0,029220700 		A270009 VENADO TUERTO

0,003119300 		A280008 VERA

0,013659200 		A290007 VILLA CONSTITUCION



0,016481000 		A300004 VILLA GOBERNADOR GALVEZ

0,002720600 		A310003 VILLA OCAMPO

0,004516300 		A320002 CARCARAÑA

0,005407400 		A330001 ARMSTRONG

0,003447100 		A340000 EL TREBOL

0,002527500 		A350009 FRAY LUIS BELTRAN

0,002171300 		A360008 CALCHAQUI

0,004109300 		A370007 TOTORAS

0,005801300 		A380006 LAS PAREJAS

0,001325300 		A390005 MALABRIGO

0,003017500 		A400002 SAN CARLOS CENTRO

0,001743700 		A410001 SASTRE

0,005291800 		A420000 VILLA CAÑAS

0,001888100 		A430009 LAS TOSCAS

0,008664100 		A440008 PUERTO GENERAL SAN MARTIN

0,006307900 		A450007 ROLDAN

0,001422500 		A460006 FRONTERA

0,010033400 		A470005 FUNES

0,002642500 		A480004 RECREO

0,002749400 		A490003 SAN GENARO

0,001796800 		B010207 BOUQUET

0,002278600 		B010405 MONTES DE OCA

0,001900200 		B010504 TORTUGAS

0,004210200 		B020107 AREQUITO

0,002012700 		B020206 ARTEAGA 2

0,001595600 		B020305 BERABEVU

0,002871900 		B020404 BIGAND-CASEROS

0,005146500 		B020503 CHABAS



0,002484100 		B020602 CHAÑAR LADEADO

0,001719200 		B020701 GODEKEN

0,001273700 		B020800 LOS MOLINOS

0,001549400 		B020909 LOS QUIRQUINCHOS

0,001452900 		B021006 SANDFORD

0,002929300 		B021105 SAN JOSE DE LA ESQUINA

0,001106200 		B021204 VILLADA

0,000404000 		B030106 ALDAO

0,000859100 		B030205 ANGELICA

0,000572500 		B030304 ATALIVA

0,000155200 		B030403 AURELIA

0,000308200 		B030502 BAUER Y SIGEL

0,000838400 		B030601 BELA ITALIA

0,000136500 		B030700 BICHA

0,000091100 		B030809 BIGAND-CASTELLANOS

0,000134000 		B030908 CASTELLANOS

0,000636600 		B031005 CLUCELLAS

0,000487000 		B031104 COLONIA CELLO

0,000143500 		B031203 COLONIA ITURRASPE

0,000256100 		B031302 COLONIA RAQUEL

0,000193100 		B031401 CORONEL FRAGA

0,000189400 		B031500 EGUSQUIZA

0,000527400 		B031609 ESMERALDA

0,000683200 		B031708 ESTACION CLUCELLAS

0,000294200 		B031807 EUSEBIA 2

0,000379600 		B031906 EUSTOLIA

0,000156800 		B032003 FIDELA

0,000309700 		B032201 GALISTEO



0,000345800 		B032300 GARIBALDI

0,000110400 		B032409 HUGENTOBLER

0,001398700 		B032508 HUMBERTO 1

0,000865800 		B032607 JOSEFINA

0,000964500 		B032706 LEHMAN

0,000422600 		B032805 MARGARITA

0,001353100 		B032904 MARIA JUANA

0,000064900 		B033001 MAUA

0,000507500 		B033100 PRESIDENTE ROCA

0,000140500 		B033209 PUEBLO MARINI

0,000481700 		B033308 RAMONA

0,000298300 		B033407 SAGUIER

0,000180900 		B033506 SAN ANTONIO

0,000751600 		B033605 SANTA CLARA DE SAGUIER

0,001669000 		B033704 SAN VICENTE

0,000563300 		B033803 SUSANA

0,000334600 		B033902 TACURAL

0,000230200 		B034009 TACURALES

0,000510800 		B034108 VILA

0,000197800 		B034207 VILLA SAN JOSE

0,000130800 		B034306 VIRGINIA

0,001113300 		B034405 ZENON PEREYRA

0,004402200 		B040105 ALCORTA

0,002331800 		B040204 BOMBAL

0,000792700 		B040303 CAÑADA RICA

0,000413300 		B040402 CEPEDA

0,001426700 		B040501 EMPALME VILLA CONSTITUCION

0,000668800 		B040600 GENERAL GELLY



0,001027500 		B040709 GODOY

0,001199500 		B040808 J.B. MOLINA

0,001430600 		B040907 JUNCAL

0,000469200 		B041004 LA VANGUARDIA

0,001862500 		B041103 MAXIMO PAZ

0,000508200 		B041202 PAVON

0,001005800 		B041301 PAVON ARRIBA

0,001301900 		B041400 PEYRANO

0,000638500 		B041509 RUEDA

0,001654100 		B041608 SANTA TERESA

0,000834200 		B041707 SARGENTO CABRAL

0,000538500 		B041806 THEOBALD

0,000718000 		B050104 CAYASTA

0,001172100 		B050203 HELVECIA

0,000804300 		B050302 SANTA ROSA

0,000459700 		B050401 COLONIA MASCIAS

0,000186700 		B050500 SALADERO CABAL

0,001922900 		B060103 AMENABAR

0,000477700 		B060202 AARON CASTELLANOS

0,001800000 		B060301 CAFFERATA

0,001205700 		B060400 CAÑADA DEL UCLE

0,001662700 		B060509 CARMEN

0,001090200 		B060608 CARRERAS

0,001182600 		B060707 COLONIA CHRISTOPHERSEN

0,000547000 			B060806 CHAPUY

0,002433700 			B060905 CHOVET

0,000894300 			B061002 DIEGO DE ALVEAR

0,003303000 			B061101 ELORTONDO



0,002337800 			B061200 HUGES

0,000666300 			B061309 LABORDEBOY

0,000966000 			B061408 LA CHISPA

0,001070300 		B061507 LAZZARINO

0,003277800 		B061606 MAGGIOLO

0,003517800 		B061705 MARIA TERESA

0,001253200 		B061804 MELINCUE

0,000593200 		B061903 MIGUEL TORRES

0,002056400 		B062000 MURPHY

0,003016900 		B062109 SANTI SPIRITU

0,001635200 		B062208 SAN EDUARDO

0,000557400 		B062307 SAN FRANCISCO DE SANTA FE

0,002653400 		B062406 SAN GREGORIO

0,002488300 		B062505 SANTA ISABEL

0,004610400 		B062604 TEODELINA

0,002631100 		B062802 WHEELWRIGHT

0,000251700 		B070102 ARROYO CEIBAL

0,000168400 		B070201 BERNA

0,000148300 		B070409 EL ARAZA

0,000209600 		B070508 EL SOMBRERITO

0,000221700 		B070607 EL RABON

0,000816000 		B070706 FLORENCIA

0,000263900 		B071001 ING. CHANOURDIE

0,000465100 		B071209 LANTERI

0,000339500 		B071258 LA SARITA

0,000240400 		B071308 LAS GARZAS

0,000266500 		B071605 LOS LAURELES

0,000233000 		B071803 SAN ANTONIO DE OBLIGADO



0,000285700 		B071902 TACUARENDI

0,000548500 		B072108 VILLA ANA

0,000563600 		B072207 VILLA GUILLERMINA

0,000249400 		B072306 GUADALUPE NORTE

0,000144400 		B072405 NICANOR MOLINAS

0,002193400 		B080101 BUSTINZA

0,000827900 		B080200 CARRIZALES

0,002421900 		B080309 CLASSON

0,002999800 		B080408 CORREA

0,000526900 		B080507 LUCIO V. LOPEZ

0,001975900 		B080606 OLIVEROS

0,001172200 		B080705 PUEBLO ANDINO

0,001609500 		B080804 SALTO GRANDE

0,001274100 		B080903 SERODINO

0,002204400 		B081109 VILLA ELOISA

0,000428200 		B090100 ARROYO AGUIAR

0,000135800 		B090209 CABAL

0,000264500 		B090308 CANDIOTI

0,000277800 		B090407 EMILIA

0,000899800 		B090506 LLAMBI CAMPBELL

0,001013700 		B090605 MONTE VERA

0,001200900 		B090704 NELSON

0,000194900 		B090902 SAN PEDRO

0,002730700 		B091009 SAUCE VIEJO

0,000645700 		B091108 ARROYO LEYES

0,003915300 		B091207 SAN JOSE DEL RINCON

0,000131700 		B100107 CAVOUR

0,000130200 		B100206 COLONIA SAN JOSE



0,000305200 		B100305 CULULU

0,000519200 		B100404 ELISA

0,000167400 		B100503 EMPALME SAN CARLOS

0,000674000 		B100602 FELICIA

0,001456500 		B100701 FRANCK

0,000394300 		B100800 GRUTLY

0,000268100 		B100909 HIPATIA

0,001604100 		B101006 HUMBOLT

0,000168700 		B101105 ITUZAINGO

0,000112800 		B101204 JACINTO L. ARAUZ

0,001061600 		B101303 LA PELADA

0,000217100 		B101402 LAS TUNAS

0,000190600 		B101501 MARIA LUISA

0,000389500 		B101600 MATILDE

0,000355600 		B101709 NUEVO TORINO

0,001116800 		B101808 PILAR

0,000624400 		B101907 PROGRESO

0,000278200 		B102004 PROVIDENCIA

0,000092200 		B102103 PUJATO NORTE

0,000151400 		B102202 RIVADAVIA

0,000557200 		B102301 SA PEREYRA

0,000402300 		B102400 SAN AGUSTIN

0,000307000 		B102608 SAN CARLOS NORTE

0,000625900 		B102707 SAN CARLOS SUR

0,000304900 		B102806 SAN JERONIMO DEL SAUCE

0,001781500 		B102905 SAN JERONIMO NORTE

0,000423700 		B103002 SAN MARIANO

0,001476700 		B103101 SANTA CLARA DE BUENA VISTA



0,000187200 		B103200 SANTA MARIA CENTRO

0,000165400 		B103309 SANTA MARIA NORTE

0,000532900 		B103408 SANTO DOMINGO

0,000573400 		B103507 SARMIENTO

0,000217600 		B103606 SOUTOMAYOR

0,000214500 		B110106 ESTEBAN RAMS

0,000328900 		B110205 GATO COLORADO

0,000096500 		B110304 JUAN DE GARAY

0,000385900 		B110403 LOGROÑO

0,000330000 		B110502 GREGORIA PEREZ DE DENIS

0,000229800 		B110601 MONTEFIORE

0,000623900 		B110700 POZO BORRADO

0,000398600 		B110718 SAN BERNARDO-9 DE JULIO

0,000484500 		B110809 SANTA MARGARITA

0,001129700 		B110908 VILLA MINETTI

0,001993200 		B120105 ACEBAL

0,000670100 		B120204 ALBARELLOS

0,001674600 		B120303 ALVAREZ

0,000405200 		B120402 ARMINDA

0,000579100 		B120501 CARMEN DEL SAUCE

0,001541100 		B120600 CORONEL BOGADO

0,000794200 		B120709 CORONEL DOMINGUEZ

0,003735900 		B120808 ESTACION ALVEAR

0,002007000 		B120907 FIGHIERA

0,002025000 		B121012 GRAL. LAGOS

0,001012900 		B121103 IBARLUCEA

0,000838600 		B121202 PIERO

0,002755300 		B121301 PUEBLO ESTHER



0,000528900 		B121400 PUEBLO MUÑOZ

0,000959200 		B121509 PUEBLO URANGA

0,001160000 		B121608 SOLDINI

0,000763700 		B121707 VILLA AMELIA

0,002383800 		B121806 ZABALLA

0,000440800 		B130104 AGUARA

0,000748100 		B130203 AMBROSETTI

0,000906200 			B130302 ARRUFO

0,000340200 		B130401 CAPIVARA

0,000234800 		B130500 COLONIA ANA

0,000119900 		B130609 COLONIA BOSSI

0,000116000 		B130708 COLONIA DOS ROSAS

0,000453200 		B130807 COLONIA ROSA

0,000276100 		B130906 CONSTANZA

0,000348700 		B131003 CURUPAYTI

0,000950000 		B131102 HERSILIA

0,000424700 		B131201 HUANQUEROS

0,000137000 		B131219 LA CABRAL

0,000094700 		B131300 LA CLARA

0,000253000 		B131409 LA LUCILA

0,000308800 		B131508 LA RUBIA

0,000151500 		B131607 LAS AVISPAS

0,000199900 		B131706 LAS PALMERAS

0,000595300 		B131805 MOISES VILLE

0,000201300 		B131904 MONIGOTES

0,000425200 		B132001 MONTE OSCURIDAD

0,000150500 		B132100 ANDUCITA

0,000227200 		B132209 PALACIOS



0,000248300 		B132308 PORTUGALETTE

0,001727100 		B132407 SAN GUILLERMO

0,000052800 		B132506 SANTURCE

0,001171600 		B132605 SOLEDAD

0,001765300 		B132704 SUARDI

0,000891600 		B132803 VILLA SARALEGUI

0,001109200 		B132902 VILLA TRINIDAD

0,000983100 		B140103 ALEJANDRA

0,000104000 		B140202 CACIQUE ARIACAIQUIN

0,000351300 		B140301 COLONIA DURAN

0,000176000 		B140400 LA BRAVA

0,001516300 		B140509 ROMANG

0,000535000 		B150102 AROCENA

0,001302600 		B150201 BARRANCAS

0,000222100 		B150300 CAMPO PIAGGIO

0,000250500 		B150409 CASALEGNO

0,001387100 		B150508 CENTENO

0,000548900 		B150607 DESVIO ARIJON

0,000673100 		B150706 ESTACION DIAZ

0,000771000 		B150805 ESTACION IRIGOYEN

0,000575600 		B150904 GABOTO

0,000385500 		B151001 GESSLER

0,000430400 		B151100 IRIGOYEN

0,000269900 		B151209 LARRECHEA

0,000253100 		B151308 LOMA ALTA

0,000631400 		B151407 LOPEZ

0,001107700 		B151506 MACIEL

0,000726000 		B151605 MONJE



0,000121800 		B151704 SAN EUGENIO

0,000400300 		B151803 SAN FABIAN

0,000496900 		B160101 ANGELONI

0,000243900 		B160200 CAYASTACITO

0,000988100 		B160309 CRESPO

0,000632800 		B160408 ESCALADA

0,000095500 		B160507 ESTHER

0,000133100 		B160606 LA CAMILA

0,000614300 		B160705 LA CRIOLLA

0,000274300 		B160804 LA PENCA Y CARAGUATA

0,000290200 		B160903 NARE

0,000360900 		B161000 PEDRO GOMEZ CELLO

0,000640100 		B161109 RAMAYON

0,000161600 		B161208 SAN BERNARDO-SAN JUSTO

0,000266100 		B161307 SAN MARTIN NORTE

0,000405900 		B161406 SILVA

0,000379000 		B161505 VERA Y PINTADO

0,000911000 		B161604 VIDELA

0,000091900 		B161703 COLONIA DOLORES

0,000768100 		B170100 ALDAO

0,001079100 		B170308 CORONEL ARNOLD

0,002048300 		B170506 FUENTES

0,002487700 		B170605 TIMBUES

0,001836200 		B170704 LUIS PALACIOS

0,002022000 		B170902 PUJATO

0,001245500 		B171009 RICARDONE

0,001202200 		B171207 SAN JERONIMO SUD

0,002374900 		B171306 VILLA MUGUETA



0,001280400 		B180109 CAÑADA ROSQUIN

0,001987900 		B180208 CARLOS PELLEGRINI

0,000514300 		B180307 CASAS

0,000368000 		B180406 CASTELAR

0,000483200 		B180505 COLONIA BELGRANO

0,000485500 		B180604 CRISPI

0,000793700 		B180802 LANDETA

0,000236000 		B180901 LAS BANDURRIAS

0,000666100 		B181008 LAS PETACAS

0,001204900 		B181107 LOS CARDOS

0,001623400 		B181206 MARIA SUSANA

0,001655300 	B181305 PIAMONTE

0,000955400 		B181404 SAN MARTIN DE LAS ESCOBAS

0,000219200 		B181602 TRAILL

0,000552800 		B190207 FORTIN OLMOS

0,000622600 		B190306 LA GALLARETA

0,001110500 		B190405 MARGARITA

0,000171000 		B190504 TOBA

0,000176900 		B190603 CAÑADA OMBU

0,000242300 		B190702 GARABATO

0,000234000 		B190801 GOLONDRINA

0,000269300 		B190900 INTIYACO

0,000271500 		B191007 LOS AMORES

0,000333800 		B191106 TARTAGAL

0,303687300 		C010009 ROSARIO

0,086975300 		C020008 SANTA FE

Total general 		1,000000000



Tipo Impuesto: Patente Automotor

F Cálculo: 22/03/2011

F Vigencia: 20/05/2011

Procesado: No

Índice de Emisión

Índice 			Municipio

0,008419500 		A010009 ARROYO SECO

0,005390500 		A020008 AVELLANEDA

0,014194500 		A030007 CAÑADA DE GOMEZ

0,008814500 		A040006 CAPITAN BERMUDEZ

0,014124400 		A050005 CASILDA

0,003945100 		A060004 CERES

0,003182400 		A070003 CORONDA

0,012969700 		A080002 ESPERANZA

0,007233100 		A090001 FIRMAT

0,007094300 		A100008 GALVEZ

0,009968200 		A110007 GRANADERO BAIGORRIA

0,002067700 		A120006 LAGUNA PAIVA

0,005633300 		A130005 LAS ROSAS

0,005196000 		A140004 PEREZ

0,032590200 		A150003 RAFAELA

0,014119400 		A160002 RECONQUISTA

0,008074700 		A180000 RUFI

0,003348300 		A190009 SAN CRISTOBAL

0,007114600 		A200006 SAN JORGE

0,006497500 		A210005 SAN JUSTO

0,016847800 		A220004 SAN LORENZO



0,002362700 		A230003 SAN JAVIER

0,016177800 		A240002 SANTO TOME

0,008667500 		A250001 SUNCHALES

0,002797200 		A260000 TOSTADO

0,029524200 		A270009 VENADO TUERTO

0,003260700 		A280008 VERA

0,015847900 		A290007 VILLA CONSTITUCION

0,014149900 		A300004 VILLA GOBERNADOR GALVEZ

0,002557600 		A310003 VILLA OCAMPO

0,005188100 		A320002 CARCARAÑA

0,006602500 		A330001 ARMSTRONG

0,005245800 		A340000 EL TREBOL

0,003835800 		A350009 FRAY LUIS BELTRAN

0,002455000 		A360008 CALCHAQUI

0,004337300 		A370007 TOTORAS

0,005934900 		A380006 LAS PAREJAS

0,001831400 		A390005 MALABRIGO

0,003876900 		A400002 SAN CARLOS CENTRO

0,002167500 		A410001 SASTRE

0,005978800 		A420000 VILLA CAÑAS

0,001230100 		A430009 LAS TOSCAS

0,003471500 		A440008 PUERTO GENERAL SAN MARTIN

0,004245600 		A450007 ROLDAN

0,001005500 		A460006 FRONTERA

0,010613000 		A470005 FUNES

0,002613100 		A480004 RECREO

0,003253200 		A490003 SAN GENARO

0,000945500 		B010207 BOUQUET



0,001360000 		B010405 MONTES DE OCA

0,001097200 		B010504 TORTUGAS

0,003123400 		B020107 AREQUITO

0,001979100 		B020206 ARTEAGA 2

0,001037000 		B020305 BERABEVU

0,002630800 		B020404 BIGAND-CASEROS

0,003424800 			B020503 CHABAS

0,003195300 		B020602 CHAÑAR LADEADO

0,000797200 		B020701 GODEKEN

0,001191400 		B020800 LOS MOLIS

0,001026400 		B020909 LOS QUIRQUINCHOS

0,000690500 		B021006 SANDFORD

0,003711800 		B021105 SAN JOSE DE LA ESQUINA

0,000452500 		B021204 VILLADA

0,000665700 		B030106 ALDAO

0,000673600 		B030205 ANGELICA

0,000744200 		B030304 ATALIVA

0,000084100 		B030403 AURELIA

0,000194700 		B030502 BAUER Y SIGEL

0,000480500 		B030601 BELA ITALIA

0,000139600 		B030700 BICHA

0,000029000 		B030809 BIGAND-CASTELLAS

0,000096900 		B030908 CASTELLAS

0,000652400 		B031005 CLUCELLAS

0,000197100 		B031104 COLONIA CELLO

0,000029600 		B031203 COLONIA ITURRASPE

0,000166700 		B031302 COLONIA RAQUEL

0,000133600 		B031401 CORONEL FRAGA



0,000188700 		B031500 EGUSQUIZA

0,000527200 		B031609 ESMERALDA

0,000483900 		B031708 ESTACION CLUCELLAS

0,000514700 		B031807 EUSEBIA 2

0,000045300 		B031906 EUSTOLIA

0,000094600 		B032003 FIDELA

0,000066600 		B032201 GALISTEO

0,000051900 		B032300 GARIBALDI

0,000028800 		B032409 HUGENTOBLER

0,002057300 		B032508 HUMBERTO 1

0,000430900 		B032607 JOSEFINA

0,000749600 		B032706 LEHMAN

0,000109300 		B032805 MARGARITA

0,002337500 		B032904 MARIA JUANA

0,000023300 		B033001 MAUA

0,000356200 		B033100 PRESIDENTE ROCA

0,000071700 		B033209 PUEBLO MARINI

0,000950700 		B033308 RAMONA

0,000374900 		B033407 SAGUIER

0,000275400 		B033506 SAN ANTONIO

0,001037400 		B033605 SANTA CLARA DE SAGUIER

0,003384200 		B033704 SAN VICENTE

0,000632700 		B033803 SUSANA

0,000626300 		B033902 TACURAL

0,000171100 		B034009 TACURALES

0,000561000 		B034108 VILA

0,000301600 		B034207 VILLA SAN JOSE

0,000086200 		B034306 VIRGINIA



0,001030100 		B034405 ZEN PEREYRA

0,003290500 		B040105 ALCORTA

0,001885800 		B040204 BOMBAL

0,000343100 		B040303 CAÑADA RICA

0,000146500 		B040402 CEPEDA

0,002370000 		B040501 EMPALME VILLA CONSTITUCION

0,000338000 		B040600 GENERAL GELLY

0,000505600 		B040709 GODOY

0,000541400 		B040808 J.B. MOLINA

0,000566700 		B040907 JUNCAL

0,000123400 		B041004 LA VANGUARDIA

0,001258400 		B041103 MAXIMO PAZ

0,000662900 		B041202 PAVON

0,000611000 		B041301 PAVON ARRIBA

0,000896900 		B041400 PEYRA

0,000235800 		B041509 RUEDA

0,001397600 		B041608 SANTA TERESA

0,000578300 		B041707 SARGENTO CABRAL

0,000247600 		B041806 THEOBALD

0,000617900 		B050104 CAYASTA

0,001229900 		B050203 HELVECIA

0,000922700 		B050302 SANTA ROSA

0,000070200 		B050401 COLONIA MASCIAS

0,000073700 		B050500 SALADERO CABAL

0,000556800 		B060103 AMENABAR

0,000065500 		B060202 AARON CASTELLAS

0,001205800 		B060301 CAFFERATA

0,000586900 		B060400 CAÑADA DEL UCLE



0,000830700 		B060509 CARMEN

0,000816800 		B060608 CARRERAS

0,000166900 		B060707 COLONIA CHRISTOPHERSEN

0,000310200 		B060806 CHAPUY

0,001228200 		B060905 CHOVET

0,000894500 		B061002 DIEGO DE ALVEAR

0,002631100 		B061101 ELORTONDO

0,001874000 		B061200 HUGES

0,000389900 		B061309 LABORDEBOY

0,000133000 		B061408 LA CHISPA

0,000171000 		B061507 LAZZARI

0,000940900 		B061606 MAGGIOLO

0,002019700 		B061705 MARIA TERESA

0,000531200 		B061804 MELINCUE

0,000198900 		B061903 MIGUEL TORRES

0,001920200 		B062000 MURPHY

0,001327900 		B062109 SANTI SPIRITU

0,000523800 		B062208 SAN EDUARDO

0,000115000 		B062307 SAN FRANCISCO DE SANTA FE

0,001938100 		B062406 SAN GREGORIO

0,001703300 		B062505 SANTA ISABEL

0,003480200 		B062604 TEODELINA

0,002552100 		B062802 WHEELWRIGHT

0,000346400 		B070102 ARROYO CEIBAL

0,000070000 		B070201 BERNA

0,000176400 		B070409 EL ARAZA

0,000093200 		B070508 EL SOMBRERITO

0,000061900 		B070607 EL RABON



0,000411900 		B070706 FLORENCIA

0,000123300 		B071001 ING. CHAURDIE

0,000375500 		B071209 LANTERI

0,000194800 		B071258 LA SARITA

0,000207300 		B071308 LAS GARZAS

0,000198500 		B071605 LOS LAURELES

0,000099300 		B071803 SAN ANTONIO DE OBLIGADO

0,000197100 		B071902 TACUARENDI

0,000208200 		B072108 VILLA ANA

0,000257400 		B072207 VILLA GUILLERMINA

0,000405100 		B072306 GUADALUPE RTE

0,000074600 		B072405 NICAR MOLINAS

0,000536800 		B080101 BUSTINZA

0,000351400 		B080200 CARRIZALES

0,000214000 		B080309 CLASSON

0,001816500 		B080408 CORREA

0,000104000 		B080507 LUCIO V. LOPEZ

0,000902200 		B080606 OLIVEROS

0,000393500 		B080705 PUEBLO ANDI

0,001044600 		B080804 SALTO GRANDE

0,001416200 		B080903 SERODI

0,002072300 		B081109 VILLA ELOISA

0,000237700 		B090100 ARROYO AGUIAR

0,000062100 		B090209 CABAL

0,000144500 		B090308 CANDIOTI

0,000433300 		B090407 EMILIA

0,000929800 		B090506 LLAMBI CAMPBELL

0,001530000 		B090605 MONTE VERA



0,000991600 		B090704 NELSON

0,000079500 		B090902 SAN PEDRO

0,002193400 		B091009 SAUCE VIEJO

0,000405800 		B091108 ARROYO LEYES

0,001703300 		B091207 SAN JOSE DEL RINCON

0,000122600 		B100107 CAVOUR

0,000088300 		B100206 COLONIA SAN JOSE

0,000144700 		B100305 CULULU

0,000573100 		B100404 ELISA

0,000114000 		B100503 EMPALME SAN CARLOS

0,000995000 		B100602 FELICIA

0,002233600 		B100701 FRANCK

0,000321700 		B100800 GRUTLY

0,000126900 		B100909 HIPATIA

0,002262900 		B101006 HUMBOLT

0,000014000 		B101105 ITUZAINGO

0,000034800 		B101204 JACINTO L. ARAUZ

0,000404500 		B101303 LA PELADA

0,000146500 		B101402 LAS TUNAS

0,000242000 		B101501 MARIA LUISA

0,000391300 		B101600 MATILDE

0,000299500 		B101709 NUEVO TORI

0,002000500 		B101808 PILAR

0,000831500 		B101907 PROGRESO

0,000219400 		B102004 PROVIDENCIA

0,000032300 		B102103 PUJATO RTE

0,000072800 		B102202 RIVADAVIA

0,000576800 		B102301 SA PEREYRA



0,000337200 		B102400 SAN AGUSTIN

0,000250700 		B102608 SAN CARLOS RTE

0,000585400 		B102707 SAN CARLOS SUR

0,000203100 		B102806 SAN JERONIMO DEL SAUCE

0,002694000 		B102905 SAN JERONIMO RTE

0,000065100 		B103002 SAN MARIA

0,001223000 		B103101 SANTA CLARA DE BUENA VISTA

0,000032000 		B103200 SANTA MARIA CENTRO

0,000084400 		B103309 SANTA MARIA RTE

0,000663400 		B103408 SANTO DOMINGO

0,000728600 		B103507 SARMIENTO

0,000032000 		B103606 SOUTOMAYOR

0,000040100 		B110106 ESTEBAN RAMS

0,000056800 		B110205 GATO COLORADO

0,000005300 		B110304 JUAN DE GARAY

0,000180800 		B110403 LOGROÑO

0,000249800 		B110502 GREGORIA PEREZ DE DENIS

0,000035900 		B110601 MONTEFIORE

0,000298600 		B110700 POZO BORRADO

0,000106100 		B110718 SAN BERNARDO-9 DE JULIO

0,000160600 		B110809 SANTA MARGARITA

0,001095000 		B110908 VILLA MINETTI

0,001896400 		B120105 ACEBAL

0,000154100 		B120204 ALBARELLOS

0,002332900 		B120303 ALVAREZ

0,000182200 		B120402 ARMINDA

0,000409300 		B120501 CARMEN DEL SAUCE

0,000929100 		B120600 CORONEL BOGADO



0,000530100 		B120709 CORONEL DOMINGUEZ

0,002346500 		B120808 ESTACION ALVEAR

0,001754900 		B120907 FIGHIERA

0,001270400 		B121012 GRAL. LAGOS

0,000775000 		B121103 IBARLUCEA

0,000224800 		B121202 PIERO

0,001958800 		B121301 PUEBLO ESTHER

0,000172600 		B121400 PUEBLO MUÑOZ

0,000539800 		B121509 PUEBLO URANGA

0,001198400 		B121608 SOLDINI

0,000638300 		B121707 VILLA AMELIA

0,001705300 		B121806 ZABALLA

0,000066900 		B130104 AGUARA

0,000256600 		B130203 AMBROSETTI

0,000759600 		B130302 ARRUFO

0,000048700 		B130401 CAPIVARA

0,000075600 		B130500 COLONIA ANA

0,000197400 		B130609 COLONIA BOSSI

0,000038900 		B130708 COLONIA DOS ROSAS

0,000378400 		B130807 COLONIA ROSA

0,000064600 		B130906 CONSTANZA

0,000048200 		B131003 CURUPAYTI

0,000873600 		B131102 HERSILIA

0,000177400 		B131201 HUANQUEROS

0,000017800 		B131219 LA CABRAL

0,000019900 		B131300 LA CLARA

0,000071700 		B131409 LA LUCILA

0,000109200 		B131508 LA RUBIA



0,000020500 		B131607 LAS AVISPAS

0,000110500 		B131706 LAS PALMERAS

0,000581800 		B131805 MOISES VILLE

0,000070100 		B131904 MONIGOTES

0,000244800 		B132001 MONTE OSCURIDAD

0,000081100 		B132100 ANDUCITA

0,000126400 		B132209 PALACIOS

0,000023800 		B132308 PORTUGALETTE

0,002972300 		B132407 SAN GUILLERMO

0,000031400 		B132506 SANTURCE

0,000203400 		B132605 SOLEDAD

0,002518400 		B132704 SUARDI

0,000050700 		B132803 VILLA SARALEGUI

0,001800600 		B132902 VILLA TRINIDAD

0,000461600 		B140103 ALEJANDRA

0,000050300 		B140202 CACIQUE ARIACAIQUIN

0,000101500 		B140301 COLONIA DURAN

0,000082000 		B140400 LA BRAVA

0,001120300 		B140509 ROMANG

0,000458000 		B150102 AROCENA

0,001278500 		B150201 BARRANCAS

0,000062400 		B150300 CAMPO PIAGGIO

0,000087300 		B150409 CASALEG

0,000986000 		B150508 CENTE

0,000296500 		B150607 DESVIO ARIJON

0,000474800 		B150706 ESTACION DIAZ

0,000533900 		B150805 ESTACION IRIGOYEN

0,000195800 		B150904 GABOTO



0,000356400 		B151001 GESSLER

0,000251100 		B151100 IRIGOYEN

0,000204000 		B151209 LARRECHEA

0,000126100 		B151308 LOMA ALTA

0,000630500 		B151407 LOPEZ

0,001357900 		B151506 MACIEL

0,000713500 		B151605 MONJE

0,000042100 		B151704 SAN EUGENIO

0,000170400 		B151803 SAN FABIAN

0,000075000 		B160101 ANGELONI

0,000061100 		B160200 CAYASTACITO

0,001860900 		B160309 CRESPO

0,000414400 		B160408 ESCALADA

0,000023000 		B160507 ESTHER

0,000058700 		B160606 LA CAMILA

0,000473900 		B160705 LA CRIOLLA

0,000148400 		B160804 LA PENCA Y CARAGUATA

0,000035200 		B160903 NARE

0,000092200 		B161000 PEDRO GOMEZ CELLO

0,000098000 		B161109 RAMAYON

0,000031300 		B161208 SAN BERNARDO-SAN JUSTO

0,000069700 		B161307 SAN MARTIN RTE

0,000058600 		B161406 SILVA

0,000257900 		B161505 VERA Y PINTADO

0,000664700 		B161604 VIDELA

0,000021100 		B161703 COLONIA DOLORES

0,000415300 		B170100 ALDAO

0,000546200 		B170308 CORONEL ARLD



0,001208200 		B170506 FUENTES

0,000932200 		B170605 TIMBUES

0,000284400 		B170704 LUIS PALACIOS

0,002443000 		B170902 PUJATO

0,001296500 		B171009 RICARDONE

0,001362100 		B171207 SAN JERONIMO SUD

0,000585400 		B171306 VILLA MUGUETA

0,002510500 		B180109 CAÑADA ROSQUIN

0,003337100 		B180208 CARLOS PELLEGRINI

0,000187300 			B180307 CASAS

0,000239500 		B180406 CASTELAR

0,000440600 		B180505 COLONIA BELGRA

0,000236900 		B180604 CRISPI

0,000829300 		B180802 LANDETA

0,000053100 		B180901 LAS BANDURRIAS

0,000616200 		B181008 LAS PETACAS

0,000716500 		B181107 LOS CARDOS

0,002340900 		B181206 MARIA SUSANA

0,001860400 		B181305 PIAMONTE

0,001501500 		B181404 SAN MARTIN DE LAS ESCOBAS

0,000098200 		B181602 TRAILL

0,000212700 		B190207 FORTIN OLMOS

0,000186500 		B190306 LA GALLARETA

0,000881700 		B190405 MARGARITA

0,000035000 		B190504 TOBA

0,000043500 		B190603 CAÑADA OMBU

0,000152700 		B190702 GARABATO

0,000052900 		B190801 GOLONDRINA



0,000136000 		B190900 INTIYACO

0,000086200 		B191007 LOS AMORES

0,000146000 		B191106 TARTAGAL

0,320080500 		C010009 ROSARIO

0,103357400 		C020008 SANTA FE

Total general 			1,000000000

S/C		6750			Jul. 13


